ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

PALACIO BORGES DE MEDEIRCS
Ve.t BISPO PADOVA

CMIJ OOO~C lEI) XkW2Ü25 1~13

INDICAÇÃO no 2025

Estudo scre nstalação de rede elétrica,
na Rua: Cr. Mano ~errani 146 Bairro:
Jóquei Clube.

Documento 2212025

Senhor Pres dente
Senhores Vereadores:

O Vereador BISPO PADOVAN, vem respeitosamente nos termos co arigo 155 do
Regimento frrieno desta Casa Leg slativa INDICAR que, após axovacc pelo douto Plenáro,
seja enviada corresponcência ao Exmo. Sr. Prefeito para que determine aos setores
competentes estudo sobre:

a: instalação cc ~ede eletrica, Rua: Dr. Mano Ferrar le6 Bairro: ~~ocuei Clube.

JUSTIFICATIVA

Just fica-se que c ocal encoitra-se muito escuro, com rsco aos moradores.

Urug~a;ana 17 de Fevreiro de 2025.

Ver. BISPÇ I~ADOVAN
Bancada d~/Zodemos

ej/cmu/gahBP